[image: ]
Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
                     Comissão de PAD (tipo de procedimento/processo) nº (número)

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Aos XX dias do mês de XX do ano de dois mil e XX, às XX horas e XX minutos, juntei aos autos de Processo Administrativo Disciplinar Sumário nº 23063.00XXXX/XXXX-XX os documento(s) XX (citar os arquivos eletrônicos anexados), encaminhados por XX (Nome e Qualificação), para que passe(m) a constituir os autos processuais.
Para constar, na qualidade de presidente/membro da Comissão, lavrei o presente termo.

____________________________
Nome
Presidente ou Membro

Colocar local de trabalho da Comissão

image1.png